#3X1(F-01-03)

B e R B K B

Product Environmental Aspects Declaration

RRRIRRE

http://www.jemai.or.jp

EPEKOI J7Y % (GEFPCRES : AD-04)
No. AD-18-945

/ABB20184 28 158

ACCUrioPress 6136

IKONICA MINOLTA
= EFEEARE/VOEES EP
http://konicaminolta. jp ENRIRE £/90:1368 /45 (A4)
BEXAAMHA4X A3

BHLEDEI. - HEIE— /Y R5yHADUIBHE S i

OA=HAZ/ AT (BR)

HEHMBEHRE SATYHA I TOEE - HEH

TEL. 0120-805039 EAT—_CBE
- , 5,638
BEEE BT (CO,ME) ke 00
BT L B 7 (SO MR H) ke 543 ;

S R 112,363
IRILF—EHESE - MJ (103.754)

XO)EUHMILPRT 5 EAFBEGRERLET,
BRT=EDREILEREICOME (kg)

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000
BEROEBYMESER. 7L MAREE
11,097,600 LT, BEAFEEHLTOET, 0 152
ERIAEOBEARIEENTOEL A, 1000 —395 YA
KEHE[FF T av s EELELOTT, : EUE

E2) £ i fEH B

GE) 1. EMT—421%, & RBEEREATY—MPEDS)HUICR R T—2 —NMIBHIATOET
2. TREHOEODH—HEFEZHFEREAE (PCR) #ELEELY, FF#MIF http://wwwjemaiorjp 2 & F&lY
3. T)YAULBRIF MERANRFTREEROMENLFZEERLET
4. AEGOEFEEFETTHA. RMORBELT—IHNRERO-HOBARERNT—2EFERALTEHELTVET

[Z0) b IR B A E R 4R ]
__ OtDBEES LSRR
2 - TERIARILE—RA—TOFSLEEESR]
T @ —UBA R EEIEALTVET,

PCRLEa—MDEHE:11Y-7BEFES 2008F1 810 KRFEE KL T iR RERFEXZER
ISO14025I" 1= ASANRUT AN LI-REE ONE WSS SF=FHRAE+IXATLEEL . RE NESX
TRYSLERE —BHEAEANEXRETERSIOTHAUEESR ecoleaf@emaiorjp

* DATLRBEERTEERERNORIIDE R, VATLREER L -BEEDAMELEHE.



H2—B & R IR I E R BAR > —F(PEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)
XEEEES F-02B-02 IO—TREHET—HR—R 2.1 hi
IaY—JEREFEEA A=A/ ILE (%) o) =R ERET—2R—2 2.1 kR
Ia)—J%BES AD—18—945 http:/fwww.jemai.or.jp
HEmnfEA EPRUINTI S fMEER AccurioPress 6136
PCR-No. AD—04 1 5 [ke] 369.0 aiEtke] | 44.3 | 2flkel | 4133
= T T3
N PO i T w R " % ® B % % IR
EETRLE MJ 1.89E+04 7.92E+03 9.19E+02 8.44E+04 2.17E+02 -8.61E+03
Mcal 4.52E+03 1.89E+03 2.19E+02 2.02E+04 5.19E+01 -2.06E+03
Ak ke 3.24E+02 5.00E+01 2.15E-03 3.97E+02 9.25E-01 -1.42E+02
IR B (PRHD kg 1.18E+02 5.68E+01 2.01E+01 5.55E+02 2.68E+00 —-4.72E+01
RR NG kg 3.04E+01 2.54E+01 3.10E-01 2.40E+02 4 90E-01 -1.19E+01
b % =1(V) mg 2.51E-03 3.38E—03 1.45E-07 2.27E-02 6.26E—-05 —-3.78E-04
Rim (R ke 2.73E+01 0 0 2.73E+02 0 -3.02E+01
$REEFE (Fe) ke 3.14E+02 0 0 2.02E+01 0 -1.34E+02
&k F (Cu) ke 5.45E+00 0 0 0.00E+00 0 -1.98E+00
e R XC)) ke 7.40E+00 0 0 1.82E+01 0 -1.02E+01
£ =y rIVEEE (Ni) ke 4.74E+00 0 0 2.65E-01 0 —2.00E+00
o | B HaLsEE(Cr) ke 6.52E+00 0 0 3.66E—01 0 —-2.76E+00
B % IUh VKR (Mn) ke 2.32E+00 0 0 1.50E-01 0 -3.57E-01
% sk $a 8k 5 (Pb) ke 1.30E-01 0 0 0 0 -3.94E-02
: 'R 88L 5 (Sn) ke 0 0 0 0 0 0
EENEEA (Zn) ke 1.27E+00 0 0 0 0 -3.87E-01
LA (Au) kg 0 0 0 0 0 0
$RIEA(Ag) ke 0 0 0 0 0 0
BERD ke 5.00E+00 0 0 2.35E-01 0 -1.05E+00
:f iR ke 2.08E+01 3.20E-02 0 3.38E+00 1.55E-01 -9.07E+00
,< \AREAE ke 5.93E+01 0 0 5.10E+00 1.42E-01 -2.09E+01
v soda ash (K#&Y-4'IR) ke 1.30E-01 0 0 0.00E+00 0 -2.43E-02
5 BLETHE A# ke 6.54E+01 0 0 6.57E+01 0 -5.24E+01
4 #i X ke 6.28E+04 4.36E+04 1.62E+00 2.95E+05 71.41E+02 —2.79E+04
Hr C02 ke 1.30E+03 3.90E+02 6.52E+01 3.68E+03 1.52E+01 -5.37E+02
SOx ke 9.74E-01 2.97E-01 3.88E-02 3.02E+00 422E-02 -5.98E-01
NOx ke 1.23E+00 2.39E-01 2.94E-01 3.88E+00 1.32E-01 —6.73E—01
N20 ke 7.40E-02 5.98E-03 1.12E-02 3.62E—01 2.35E-04 -3.88E-02
A&~ CH4 ke 6.56E-03 9.03E-03 3.89E-07 6.04E-02 1.67E-04 —8.18E-04
co ke 2.49E-01 5.77E-02 7.40E-02 6.44E-01 3.47E-02 -1.43E-01
NMVOC ke 1.28E—-02 1.77E-02 71.61E-07 1.18E-01 3.28E-04 -1.60E-03
i:i CxHy ke 3.93E-02 1.26E-03 9.09E-03 1.03E-01 1.31E-03 -1.94E-02
H dust ke 1.76E—01 1.29E-02 2.86E-02 3.15E-01 8.32E—-03 -9.30E-02
H BOD ke - - - - - -
|
= coD ke - - - - - -
Kigi~ £N ke - - - ~ ~ ~
2P ke - - - - - -
ss ke - - - - - -
FHEERRED ke 5.74E+00 2.08E-01 0 5.98E+01 1.92E+02 —4.88E+00
PN ¥ ke 9.60E+01 0 0 6.30E+00 0 -3.95E+01
ERE ke 1.22E+01 0 0 3.91E+01 0 —2.05E+01
B EEED ke 1.76E-03 2.36E—03 1.02E-07 1.58E-02 4.37E-05 —2.65E—04
i IRLF—R(RHERE) | ke 3.83E+02 1.47E+02 2.04E+01 1.28E+03 4.37E+00 -1.56E+02
p E BERHE | GYERBLERRHE) ke 5.05E+03 0 0 4.23E+02 0 —2.08E+03
> |
’; - BER{E (CO2RH) ke 1.32E+03 3.92E+02 6.83E+01 3.78E+03 1.52E+01 -5.48E+02
L& | K&~ ERTE1L (SO2# &) ke 1.83E+00 4.64E-01 2.45E-01 5.74E+00 1.35E-01 -1.07E+00
g%
=l IKiBEA~
& PN




€:3:1 £
I RF—UME
1 BERT—Y: BAESEYMBEEIRMRESL, HRENT AL THALRALEIHARELVEBRENS,
- HERT—Y (RM) EROBELRE, FHEERE, VHMIVHBOEESENEELS,
- BERT—U (B BRMIPY1-ABREERY AT, B BIENEENS,
2 MRRT—S BBOBENREEND CEER A TFURAROBEIFERRT—SIaENRS),
3 BART— HROEE, SEBEOQIZNC, TRBE-EEIROBELERVHIILNEEND,
4 BEAT—C HAENREERTI-OOBESH
5 USLINDIR IV EROERBICBRAIIIVTIHE0 hESARFZTREDECIERIEZE) 7T (1-2LFABWMT.
M E NS H AL SNt/ 1— RSN =-BRERV -SSR ROERTEBEAHOBMNS & BELSBESHOERS.
HEABRI, RIS AL HEOY 11— 2ARRELTEALES S ARSI LOBETEESEEHOHENA L B LAORAHEBESHOERS.
I A RUMJSHTREE
REEREAOBEEN T4, ShEICSESNIMRES B, FILS=HLEEY) DEELTTREND,
IXNF—FFEEOT—41, RRECEORMBEEHL. AL, YSURTRBBPELTERTREBREYSCOEFREBOEERT.
KEADHHET—2IE, EUMETHD (VAR HORBHENSEHHEALLY),
M /8% SRR E
XAV IRINREIL, AVRVMN A ROERELELLLZMEDOE (HI BB TIXCO2) [CHEL, AHLTROONLDTHS,
1 HBEH ER IR LEBEORE~AORENEEL, BINOEENE(CRELTRLEETHS.
2 BEFHAR: AR, K8, tE~OEE0EE:, EUNOXENE ITRELTRLETHS.
vV RH7T—4
1 EEET (MEALT2#) AERITHS,
2 HEHIVFRETF—4NBLEMINDBE, HEIVFOT—FEDERMWBERICEVTERLIZBAE0"RT FERETRICLAL) L&hd,
3 HEHDVFEETELVBAR —"RREL, “0"RTEEILTEDND,
4 “—"RENEFEAHVAHAABICRY, FEEAMERTING, “—"BHAEFLIALAES 0BT LMEENS,
Es ﬁfg?ﬁﬁﬁaﬁ(mwwaw%—m (&, REIELT, iESYRALE-BEORETHY, RYSYTEREThEL A, (RME, T2)—TFEELYRFSE)
1. BE-FTHICIE, TV ARGERVRBEH— NI OERRER~@E~FHEEOBREAFZIO)—JREMZHFEALTHLLTLET,
2. BE-HMAICE. BROMIT (Ao Hday, Tao—, FLR HSAER) OBEAFEZHELTOET T-. KBTI S G E
ToTWBERECICONTIE, TaY—7REM (M) ZEALTARFEH LLTVWET,
AEMI AT KA TIBEOEENT—4EFALTELTLET,
S MRAT—CDEREEFHERVRELIZDONT
IO)—J7RESRNILOHGZERNEZE (PCR) DIRFEITHEL ., ERNEEERM%EZ100kmeéL ., FEMNSDFIEEX ISV IEHEL
BEEEOAFEMELTHLLTLET,
4. FRHEBRAT—COREZFHERVRESSICONT
IO)—7BRBESRNILOEPEUNTIV 2B G S ERIELE (PCR) DREICHL, SEHROFERMMEZEE, T MM E%E11,097,6004&L T
BHHEBEZESELTVLET,
BEBRNERSNISELDOMN—HEEL. MFEESYOEHFr—rEERALTEHLTLVET,
BEHBFERASNISESDH— )P HEICEDHAIAEFRUVEU - YA IIIICEHLRIARE. CORAT—UICEFELTHET,
5. BE-UYAIVINRT—UTIE, TaU—RIFESRNILOEPRUINTI V2B G2 BRI EZE (PCR) DHREIZHEL, BEHEMNSDEIINESF40%
ELTYH AL ERTREZHELTVWET . BYD0%IE. —BERSFIAEFERALTATEZIF ELTHET,
6. VA OLHRTE, P AILLTNIBROFZMBEIEHIATEIAFTATHELTLET,

W N =



%3

WEF—4L—F

(LCASTED =D AAT—2, FREHIE)

XETHEES

F-03-02

IO)—JEREEESL

aO=H3/ LS (kR)

RERRARE

IO)—J&GES AD—18—945 http:/iwww.jemal.or.jp
BN EPR U 2(EFPCRES : AD-04) WEER AccurioPress 6136
ETE 1 | #&ke] 369.0 asEilkg] | 44.3 | 2fkke] 413.3

1 HEREREKISHEY) BRI SBREFE HRANEMT-HIHNOEETRERITS.

B DB EORR A&, NI AR EQBELERDMNR
2 & &ke] EE & &ke] MI% & &ke] T2 & &ke]
B 2.93E+02 = A 2.88E+00 | #TL X 3.01E+02
SUS 3.00E+01 EEEER 4.20E+00 | FERKTL R | 8.75E+00
=) 5.38E+00 19Y'19%3y | 3.21E+01
TDMhERE 3.37E+00
AR 3.03E-01
R EAEIETS 3.26E+01
M 2.12E+01
i 2.07E+01
N Et 4.06E+02 I E 7.08E+00
= i 4.13E+02 N E 3.42E+02 N E
2 REHAMER(WRB1EY47-Y) BIORNESLUY/FATOMI -4ATIYE-BFHL-B2 R8T 5.
-SOx, NOxZ &, ZNnZE1S0,, NO B EE, _ _
: X % IRILE [ TRILFE vE e
H AERIE B B HKWh) [#15h° 2(m>) [TEAK(Kke)| #bTKke)
- £ 5.06E+02 | 5.81E-01 5.50E+03 1.88E+01
% B
X % KE
2 P ERELE TKE (kg)
H = 5.51E+03
¥ B
3 MEAT—CHBHAVASLYARA : HEWZOREEE(TH, Bl MBE)CHE HHESORMLRERT D,
F B EvgE | EYmE | EVEE | EWiEE | 20tk5v | 20tb5vY | 20th5v2 | 20599
Wy REER Bfkekm) | BHE(ke) | IFBE(km) | BREEGW) | B8 kekm) | BE(ke) | AR (km) | BEEGW)
7 = 1.03E+06 | 4.13E+02 | 2.50E+03 1.0E+02 1.81E+05 | 4.13E+02 1.99E+02 | 4.55E+01
EIES
F B 2thb5vH 2thb5v9 2tb5w Y 2tb5w Y
:m BEEE Efikekm) | B E(kg) | FBEBE(km) | BEEE(%w)
i = 1.50E+03 | 4.13E+02 | 7.50E-01 2.07E+01
EIES
4 FRART—IIER(EF1E4TY) /F5. S A TFUXERHT, REGASE (5 HM) OFdE%E R8T 5.
4.1 BIRERE, SRILRRELDHFRRS O AEEER
R & HE HE HE HE HE HE HE HE
X MERIEE BAKWH) | HVU(ke) | #h A(m®) | TEHKKke)| #hTFKke) | E@EH(kg) | SUS(kg) |TIE=h(ke)
1k = 5.91E+03 1.36E+00 | 6.83E+01 3.81E+02 1.05E+04 1.90E+01 1.67E+00 1.72E+01
B
R & HE HE HE mx T mIT T 051
& NERIEE BT B S (ce) & (kg) AL (kg) | 87 VA(kg) | E&ETVA (kg) |10V 193V (ke) | 7°0—FEF (ke) | EBG#H L (kg)
1k = 2.81E+02 | 3.08E+01 8.81E-02 1.68E+00 | 6.03E+00 1.18E+01 6.74E+01 6.74E+01
S
R & 7K B B 1%
7N MNERIER TKE (kg) | 10th599(kg-km)
& = 1.06E+04 | 6.31E+04
S
4.2 TH-EHEROBREE)YA(0) BAEIER
. X % HE HE 1B N JLEE JTIEE N N
= NERIEE BAKWh) | (TiHke) | BE (ke [TIiHE (k)| 7784 ke) | MBHE(kg) | EBESHEA(e) | ERIEI (ke
n;g 2 2.91E+00 1.04E-01 8.27E+00 | 6.90E+00 | 2.10E+01 1.23E+01 7.26E+00 | 2.12E-01
G
. R % N ALEE R R PR 2R
i3 AMERIEH —BEi) KBS (ke) | —BEHEIT (ke) % (kg) T I3(kg) 7 7(kg) #H(kg)
n;n 2 5.03E+01 4.38E+01 | -8.27E+00 | -6.90E+00 | —2.10E+01 | —1.23E+01
B
- X % = BAE
=2 RERIEH 10th799(kg-km) 4th59 (kg km)
& = 7.53E+03 | 9.11E+03
= ETR:
5. BE-UHAILRT—IER(ES1847Y)  BELERBEZOEFS CFHUA) OREEEHT S,
. X % HE HE gL nE ALEE ALEE e N
=2 MERIE B BAKWh) | (TiHkeg) | &BAE(ke) [TISHEE(ke)| SAFAE(ke) | 1’528 %E e | 778 £ (kg) | #RE £ (kg)
n;n = 7.67E+00 | 2.73E-01 1.29E+02 | 2.15E+00 1.92E+00 1.21E-01 1.28E+01 1.74E+01
S
. R % N ALEE I nE PR 2 R PR
# MERE B BEBEE R (ke) | REBEIRIT(kg) | —Bemin-R\ie) | —BELR T (ke) #%(kg) 7 IV3i(kg) fRl(ke) 1'5A(ke)
n;g 2 2.37E+00 | 4.47E-01 4.63E+01 1.84E+02 | -1.29E+02 | -2.15E+00 | -1.92E+00 | —1.21E-01
S
. R % PR PR IS [
=3 ANERIER 7 7(kg) #H(kg) 10th599(kg-km) |  4th799(kg km)
i 2 -1.28E+01 | -1.74E+01 | 1.99E+04 | 2.40E+04
= ETR:




6. TDih
[ 25 )

1. HRERICIX.
W1 EBYYICEBEESIhIBREE. EHAIEMIT - BAIMNDOEEZH ELELE, E—2E2 3 EEMICH LELTWET,

2. BEH A MERICIE,
AFML B LVHARFICABIh DB E - F— U PREICERTIIRILTF—PEEHLELTOET,
T, SOH AR E - KEICHEShAREAHEZELLTULET,

3. MRAT—HFRICIE,
IO)—ORESRILOE G S EREZE (PCR) DRFEIZH L, ENMEERMZ100kmeL, FENSD B EEIZNSVIHEL
BLEXOATEMELTHLELTVWET,

4. FRAHBAT—COHEGEERE, SRILHRELDZHFBREDE AREEFRICI.
IO)—JBESRILDEPRUNT) V2B RS FERRE (PCR) DHTEICHL .. BEROFEARMESFE. T MM E%E11,097,6008& LT
EHHBEXF LLTUWET,
BEBNMEAINADISESONF—EHEEIX. NFEIOEGFr—rEERALTEHELTLET,
BEBRNMFEASADISESOBEE, b— ) 7—ORHEICEOLIREAFTIE. CORT—IITHLLTWET,
SEMOFERPICHELTIEMXEBRBRAELIUVFOT—ERATVOBERICBRELIRILY—IE,. CORT—UIZEEELTULET,

5. HA-HBERT—VDXRE-HERGORERE ) Y (VIILEAEFRIC(E.
BEHENMFEASALEBNAE, M — ) 7—E LU EHZRBAD VYA VIILICEHAERES LLTLWET,
DY AL DORBEFETSAFLTIELLIT. TOHBREICRALIAFREERTEIHEEZH LLTVET,
AR IBEQNRE TR, (ARERBEDOHFRIZEHET,
EREHICIE. OBREROBRNESHET .

6. BE-UYASUIIRT—IERICIE,
BEHELSERLEHAO) A IIILEREST LLTOLET,
DY AOLDRBERETSRAELTIELEBIT, TOMEREICAHLIAFREERTEIHEELZH LLTVET,
MAEAE IBEQONE LRI, (HRERBEDOHRIZEAFET,
EEEHICIE, ORERDOBENESHET,



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

